Mídia Oeste – www.midiaoeste.com.br

Terça-Feira, 11 de Novembro de 2025

*Publicidade Legal*

EDITAL DE TERMO DE RESPONSABILIDADE Nº 105/2025

A Junta Comercial do Estado de São Paulo torna público que o fiel depositário dos

gêneros e mercadorias recebidos pela filial da sociedade empresária “JAND LOG

TRANSPORTE E LOGÍSTICA LTDA”, NIRE 35905527444, CNPJ 18.502.774/0002-

67, localizada na Rua Cristóvão Colombo, nº 129, Jardim Alvorada, Jandira/SP, CEP

06612-180,  Sr. Cícero Resende Cavalcante, brasileiro, portador do RG nº

19.398.250  – SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob nº 112.856.688-55, assinou em

04/11/2025 o Termo de Responsabilidade nº 105/2025, com fulcro nos arts. 1º, § 2º,

do Decreto Federal nº 1.102/1903 e do art. 3º, parágrafo único, da IN nº 52/2022, do

Departamento de Registro Empresarial e Integração, devendo ser publicado e

arquivado na JUCESP o presente edital, nos termos do art. 8º da supracitada Instrução

Normativa. Marcio Massao Shimomoto. Presidente da Junta Comercial do Estado

de São Paulo.

Editor Portal Mídia Oeste – Antonio Carlos Colli – MTB 0085666/SP

D4Sign a79afbde-fb65-40e4-b605-c1bed1d62a1b - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brasil

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinaturas gerado em 11 de November de 2025,

19:26:24

PUB LEGAL JAND LOG TRANSPORTES E LOGISTICA LTDA
18502774000267 pdf
Código do documento a79afbde-fb65-40e4-b605-c1bed1d62a1b

Assinaturas
ANTONIO CARLOS COLLI
midiaoestenews@gmail.com
Assinou

Eventos do documento

11 Nov 2025, 19:19:33
Documento a79afbde-fb65-40e4-b605-c1bed1d62a1b criado por ANTONIO CARLOS COLLI
(5a02abfd-5ef9-4896-84a9-842f17ab3362). Email:midiaoestenews@gmail.com. - DATE_ATOM:
2025-11-11T19:19:33-03:00

11 Nov 2025, 19:25:53
Assinaturas iniciadas por ANTONIO CARLOS COLLI (5a02abfd-5ef9-4896-84a9-842f17ab3362). Email:
midiaoestenews@gmail.com. - DATE_ATOM: 2025-11-11T19:25:53-03:00

11 Nov 2025, 19:26:14
ANTONIO CARLOS COLLI Assinou (5a02abfd-5ef9-4896-84a9-842f17ab3362) - Email: midiaoestenews@gmail.com
- IP: 177.112.16.12 (177-112-16-12.user.vivozap.com.br porta: 35970) - Documento de identificação informado:
177.851.968-77 - DATE_ATOM: 2025-11-11T19:26:14-03:00

Hash do documento original
(SHA256):aa30578cfce1cb13c1fcb1923706e0945ad6f132c9a7b312dc9d1a1a9c0b0450
(SHA512):b0e6cbbc84b53a544e0e019ab65eaf9fcc0f4746b7e85f5daccf975235b9f6891d680ae71d8f620d56e47587e23f00f286eede1fac54d4a76a2febf61d3d1ab7

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-11-11T19:26:33-0300